स्वदेश

उत्साह सबकुछ है। ये गिटार के तार की तरह कसा और वाइब्रेट करता हुआ सेना चाहिए।

● झांसी ● रविवार 20 जून 2021, ज्येष्ठ शुक्लपक्ष-10 ● संवत् 2078, ● युगाब्द 5123 ● वर्ष : 22 ● अंक : 348 ● मूल्य 3.00 रु. ● पृष्ठ 8

कृषिवानिकी संस्थान को मिला उत्कृष्ट कृषि संस्थान पुरस्कार

झांसी। दिनांक 19 जून 2021 को चेन्नई स्थित पर्ल फंडेशन द्वारा आयोजित पुरस्कार वितरण समारोह में झांसी के केन्द्रीय कृषिवानिकी अनुसंधान संस्थान को वर्ष 2020 का देश का उत्कृष्ट कृषि संस्थान का पुरस्कार मिला है।